中产协[2018] 23号
关于召开2018中国产业用纺织品行业协会青年企业家联盟培训研讨会的通知
各联盟成员：
国家的“一带一路”战略为中国纺织业“走出去”，整合全球资源，实现高质量发展带来了新的机遇。新疆独特的区位优势，是中国内地连接中亚地区的重要交通枢纽，是我国向西开放的主要视窗，是丝绸之路经济带的核心区。为更好的了解新疆和中亚地区的纺织行业发展情况，我协会将于9月11-12日在新疆召开“2018中国产业用纺织品行业协会青年企业家联盟培训研讨会”。请各有关人员准时出席，具体通知如下：
  1、 会议时间和地点：
 报到时间：9月10日16:00-22:00
 会议时间：9月11日
 报到地点：伊宁天缘国际酒店
           新疆伊犁州伊宁市滨河大道695号（电话0999-8081111）
  2、 会议主要行程安排：
 9月10日下午：全体报到，安排入住
 9月11-12日：培训研讨会
(1). “一带一路”下的新疆纺织行业发展情况及政策解析；
(2). 合同法及合同陷阱；
(3). 审议通过联盟委员调整名单及相关事宜等；
(4). 考察入疆企业运行情况，参观霍尔果斯口岸贸易情况。
9月13日各自返程

  3、 注意事项：
(1). 本次会议邀请联盟成员及新委员参加，请各位提前安排好行程。

(2). 本次会议免会务费，各参会人员往返交通、住宿自理。
(3). 各成员填写附件报名表，方便会务组预定房间。
  4、 联系人：
 孙冬平  手机：15380531158  邮箱：sundp@lantian-filter.com
 孙蓓蓓  手机：13811520525  邮箱：419390045@qq.com
中国产业用纺织品行业协会
二〇一八年七月三十日

回执：
中产协青盟培训研讨会回执表
	企业名称

	姓    名

	职  务

	手 机 号

	入住日期

	退房日期

	房    型
	标间□   大床□
	房 间 数

注：请将回执表于8月10日前以邮件或微信方式回复，以便会务组安排事务。

PAGE
2